
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Nierytmiczna dostawa paliw płynnych w systemie bezgotówkowego tankowania pojazdów służbowych i sprzętu

silnikowego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie na stacjach paliw Dostawcy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330957610

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Strażacka 8

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-738

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 943455200

1.4.8.) Numer faksu: +48 943455250

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kmpsp.koszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kmpsp-koszalin

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Administracja Rządowa Terenowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00318491/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-24 14:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00318054/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu, na podstawie art.108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4, ustawy Pzp i spełniają warunki udziału w postępowaniu
określone w art. 112 pkt 2 ustawy Pzp dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie
spełniania tego warunku. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający wymaga posiadania koncesji na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi,
wydaną zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 755 z późn. zmianami). 
W przypadku składania oferty wspólnej ww. dokument składa ten z wykonawców składających ofertę wspólną, który w
ramach konsorcjum będzie odpowiadał za realizację czynności objętych koncesją.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego
warunku. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: W celu potwierdzenia minimalnych zdolności technicznych i zawodowych,
Wykonawcy winni udokumentować, że posiadają sieć stacji paliw na terenie Polski w min. ilości 100 stacji, wyposażonych w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00318491/01 z dnia 2022-08-24

2022-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



system bezgotówkowego zakupu paliw za pomocą kart mikroprocesorowych lub magnetycznych, w tym co najmniej 2 stacji
na terenie m. Koszalina czynnych całą dobę i zlokalizowanych tak, aby odległość siedziby zamawiającego od jednej ze stacji
wykonawcy nie była większa niż 3,5 km.
2. Celem potwierdzenia spełnienia warunku wykonawca zobowiązany jest złożyć pisemne oświadczenie na załączniku nr 2
oraz wykaz stacji paliw Wykonawcy zlokalizowanych na terenie Polski ze wskazaniem stacji na terenie Koszalina (podpisany
przez osoby upoważnione do złożenia oferty). 
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców w całości. W
przypadku składania oferty wspólnej wykonawcy składają jeden wspólny ww. wykaz

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu, na podstawie art.108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4, ustawy Pzp i spełniają warunki udziału w postępowaniu
określone w art. 112 pkt 2 ustawy Pzp dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie
spełniania tego warunku. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający wymaga posiadania koncesji na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi,
wydaną zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 755 z późn. zmianami). 
W przypadku składania oferty wspólnej ww. dokument składa ten z wykonawców składających ofertę wspólną, który w
ramach konsorcjum będzie odpowiadał za realizację czynności objętych koncesją.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego
warunku. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: W celu potwierdzenia minimalnych zdolności technicznych i zawodowych,
Wykonawcy winni udokumentować, że posiadają sieć stacji paliw na terenie Polski w min. ilości 100 stacji, wyposażonych w
system bezgotówkowego zakupu paliw za pomocą kart mikroprocesorowych lub magnetycznych, w tym co najmniej 2 stacji
na terenie m. Koszalina czynnych całą dobę i zlokalizowanych tak, aby odległość siedziby zamawiającego od jednej ze stacji
wykonawcy nie była większa niż 3,5 km.
2. Celem potwierdzenia spełnienia warunku wykonawca zobowiązany jest złożyć pisemne oświadczenie na załączniku nr 2
oraz wykaz stacji paliw Wykonawcy zlokalizowanych na terenie Polski ze wskazaniem stacji na terenie Koszalina (podpisany
przez osoby upoważnione do złożenia oferty). 
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców w całości. W
przypadku składania oferty wspólnej wykonawcy składają jeden wspólny ww. wykaz.
Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zamawiający wykluczy z udziału w
postępowaniu wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014
albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego”

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa
narodowego (Dz. U. z 2022 poz. 835)” - zgodnie z załącznikiem 6 do SWZ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
1) formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SWZ)
2) formularz zestawienia cenowego (załącznik nr 1A do SWZ)
3) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym przez
Zamawiającego - zgodne ze wzorem stanowiącym (załącznik nr 2 do SWZ).
4) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby (załącznik nr 4) jeżeli dotyczy
5) pełnomocnictwo ( gdy dotyczy)

Po zmianie: 
1) formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SWZ)
2) formularz zestawienia cenowego (załącznik nr 1A do SWZ)
3) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym przez
Zamawiającego - zgodne ze wzorem stanowiącym (załącznik nr 2 do SWZ).
4) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby (załącznik nr 4) jeżeli dotyczy
5) pełnomocnictwo ( gdy dotyczy)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00318491/01 z dnia 2022-08-24

2022-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6) załącznik 6 do SWZ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00318491/01 z dnia 2022-08-24

2022-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nierytmiczna dostawa paliw płynnych w systemie bezgotówkowego tankowania pojazdów służbowych i sprzętu silnikowego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie na stacjach paliw Dostawcy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330957610
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Strażacka 8
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-738
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 943455200
	1.4.8.) Numer faksu: +48 943455250
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kmpsp.koszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kmpsp-koszalin
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00318491/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-24 14:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00318054/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



